
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.606.2023 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wojcieszów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, art. 8 pkt 1 i art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 725) w związku z uchwałą Rady Miasta Wojcieszów z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 

Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2019 - 2023 (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego poz. 1523 z 07.03.2019 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę bazową czynszu za najem lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Wojcieszów w wysokości 3,40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu. 

§ 2. Ustalam stawkę bazową czynszu za najem lokalu socjalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Wojcieszów w wysokości 50% stawki bazowej, tj. w wysokości 1,70 zł za 1 m2 powierzchni 

użytkowej lokalu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 0050.494.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych i socjalnych stanowiących 

własność Gminy Wojcieszów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Wojcieszowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz: 

Sławomir Maciejczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3543


		2023-05-31T10:10:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




